
Městská nemocnice Ostravax
příspěvková Organizace Evidenční číslo

PR/561/2019 NTP
poř. Číslo rok pracoviště
VZ/56/2019 OVZ/Kajanova
RS Evid.č.: Datum;

Dodatek č. 2

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne` měsíce a roku` označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a
následujících Občanského Zákoníku, Zak. č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

ìmos alumatic, S.ı'.o.
Se Sídlem: Frýdecká 1123/80, Český Těšín
zastoupená: I
ICO: 25886291 DIC: CZ25886291
oprávněn jednat ve věcech Smluvních:

dálejako Zhotovitel

a

Městská nemocnice ()St 'ava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupená: ředitelem MNO
ICO: 00635162 DIC: 0200635162
oprávněn jednat Ve věcech Smluvních:

dálejako objednatel

1. Předmětem Dodatku č. 2 je dohoda Smluvníeh Stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené
dne 10.10.2019, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy 0 dílo O provedení dodatečných
dodávek a montážních prací a Současně neprovedení některých dodávek a montážních prací
na základě požadavků Objednatele.

2. Včlánku I. Předmět Smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje o provedení dodatečných
dodávek a montážních prací příslušenství ke dveřím dle rozpočtu, který je přílohou tohoto
Dodatku č. 2. Předmět Smlouvy Se současně Snižuje o neprovedení některých dodávek a
montážních prací, které jsou taktéž uvedeny v příloze tohoto dodatku.

3. Včlánku V. Cena díla odst. 1 Se v návaznosti na rozšíření předmětu díla mění celková cena
díla.
Rekapitulace ceny:
Cena díla dle Smlouvy 0 dílo: 2.411.410 Kč bez DPH

Dodatečné dodávky a práce, zvýšení ceny dle Dodatku č. 1: 139.961 Kč bez DPII
Dodatečné dodávky a práce, zvýšení ceny dle Dodatku č. 2: 55.566 Kč bez DPH
Méně dodávky a měně práce, Snížení ceny dle Dodatku č. 2: ~ 66.000 Kč bez DPH
Celková cena díla po provedení všech úprav činí: 2.540.937 Kč bez DPH.

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/561/2019, uzavřené Smluvními Stranami
Zůstávají hcze změn. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech číslovaných Stejnopisech S platností
originálu, podepsaných opravnčnými Zástupci Smluvních Sti'an, přičemž objednatel obdrží dvě
a zhotovitel jedno vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 2:
Příloha č. 1 - Rozpočet

Za Zhotovitele
ČŠAĹ-Züžz/O

V Ostravě dne ......................
Vămos alumatic, S.ı`.o.

Za objednatele
` "Zˇ i tě “llı- 20l

V Ostı'ave dne ......................
Městslçìá nemocnice Ostrava,
příspčvzìylmvá organizace

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Evidenční číslo

2

x?



Zakázka: Dodávka a montáž vnitřních dveří 2019
Objednatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Zhotovitel: Emos alumatic, s.r.O.

Vícepráce a méně práce - Rekapitulace

Vicepráce:
Dveře č.

14
17
17
16
16
7
8
9

lla
11b

SUMA vícepráce

Méněpráce:
Dveře Č.

4a
A[lb
9

10
7

7,8,9,11a,11b,l
5,17

Umístění
Klinická Hematologie
Neurochirurgie
Neurochirurgie
Centrální sterilizace
Centrální sterilizace
Ortopedie
Ortopedie
Urologie
Chirurgie
Chirurgie

Umístění
Ortopedie
Ortopedie
Urologie
Urologie
Ortopedie

různé odd.
SUMA méněpráce

Celkem rozdíl vícepráce - méněpráce
O tuto částku bude ponížena cena díla

Navk
1ks El. vrátný
1ks Klíčový Ovladač
1ks Čtečka karet + 7ks čip
/lks Dálkový ovladač
1ks Klíčový ovladač
Reverzní BEFO vč. montáže
Reverzní BEFO vč. montáže

Reverzní BEFO vč. montáže
Audio Systém
Audio systém

Navíc
Zednické Zapravení
Zednické Zapravení
Začistění SDK
začístění SDK
Začistění SDK

7ks videotelefon

Částka
950 KČ

1 900 KČ
2 900 KČ
4 914 KČ
1 900 KČ

9 167 KČ

9 167 KČ

9 166 KČ
7 751 KČ

7 751 KČ
55 566 KČ

Částka
2 000 KČ

2 000 KČ
2 000 KČ
2 000 KČ

2 000 KČ

56 OOO KČ
66 000 KČ

~10 434 Kč




